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Изх.№25-00-63/24.04.2025 г.
ОБС Вх. № 95/24.04.2025 г.

ДО 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
ГР. РУДОЗЕМ


ДОКЛАДНА ЗАПИСКА

            Недко Фиданов Кулевски – Кмет на Община Рудозем

ОТНОСНО: Определяне на брой, вид и местонахождение на общински жилища, съгласно чл.42, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост , чл.3 от Наредбата за реда и условията за установяване  на жилищни нужди и за управление и разпореждане с общински жилища на територията на община Рудозем 


         УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

          По своето предназначение общинските жилища са за настаняване под наем, за продажба, ведомствени и резервни.Предназначението им се определя от от общинския съвет.
в изпълнение на изискванията на горепосочените нормативни актове, предлагам общинските жилища да бъдат определени както следва:

Предвид гореизложеното и на основание чл.42, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост , чл.3 от Наредбата за реда и условията за установяване  на жилищни нужди и за управление и разпореждане с общински жилища на територията на община Рудозм и чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, предлагам Общински съвет Рудозем да обсъди и приеме следното


П Р О Е К Т О  -  Р Е Ш Е Н И Е :
І. Общински съвет Рудозем определя предназначението на общинските жилища както следва: 


	№        по ред
	
Вид на жилището
	
Улица
	
Блок
	
Апартамент

	
	І. Жилища за отдаване под наем
	
	
	

	1.
	
	“Хан Аспарух“
	 1”А”
	29

	3.
	
	
	 
	44

	4.
	
	“Хан Аспарух“
	 11
	14

	5.
	
	“Кап.Петко войвода”
	31 
	3

	6.
	
	
	 
	27

	7
	
	“Кап.Петко войвода”
	68 
	11

	8.
	
	
	
	14

	9.
	
	
	
	15

	10.
	
	
	
	25

	
	ІІ. Резервни
	
	
	

	1.
	
	“Хан Аспарух”
	1”А” 
	27

	2.
	
	
	
	30

	3.
	
	“Кап. Петко войвода“
	33
	18

	4.
	
	“Кап. Петко войвода“
	68
	4

	5.
	
	
	
	8

	6.
	
	
	
	12

	
	ІІІ. 
Ведомствени
	
	
	

	
	
	“Хан Аспарух“
	 1”А”
	42
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